

نگاهی به عجیب‌ترین خریدهای خارجی که در سال‌های آخر فوتبال خود به لیگ ایران آمدند

تورپرست‌های لیگ برتری

کوکائین در هنگام رانندگی با ۱۵ ماه حبس مواجه شده است.



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

فوتبال ایران در سال‌های اخیر بازیکنان خارجی زیادی را به خود دیده که در بین آن‌ها بودند نفراتی که بعد از جدایی، باشگاه‌های ایرانی خود را در فیفا صاحب پرونده شکایت کرده و به این شکل نام خود را نیز بر سر زبان‌ها انداختند. برخی نفرات نیز یادخش در فوتبال کشورمان نامشان ماندگار شده بود نوعی باخاطرات خوب و خوشنامی راهی لیگ‌های دیگر دنیا شدند. در این بین یک عده از بازیکنانی هم بودند که دستمزد خوبی در فوتبال ایران گرفتند اما آنقدر عملکردشان بد بود که خیلی زود مجبوره ترک فوتبال ایران و پیوستن به تیم‌های سطح پایین‌تر شدند. اما به مناسبت خدا حافظی اوساگوئا، مهاجم نیجریه‌ای سابق پرسپولیس از فوتبال در سن ۳۴ سالگی که به تازگی اتفاق افتاد بد ندیدیم در این گزارش به بازیکنان خارجی پیردازیم که در سال‌های پائینی فوتبال خود به ایران آمدند و پس از ترک فوتبال ایران یا بدون تیم مانند باکفش‌ها را آویزان کرده و بازنشسته شدند. بازیکنانی که می‌توان آن‌ها را عجیب‌ترین خریدهای خارجی لیگ برتر هم دانست.

اولکسی پولیانسکی؛ بدترین خرید تاریخ پرسپولیس
پرسپولیس در زمان سرپرستی برانکو ایوانکوویچ دو خرید اوکراینی داشت که در زمان خودش کلی برای این تیم حاشیه درست کرد. دو بازیکنی که نه برانکو آن‌ها را گردن می‌گرفت و نه مدیریت وقت باشگاه که علی‌اکبر طاهری بود. در مورد آن‌ها گفته می‌شد که معاون وقت باشگاه پرسپولیس و سرپرست آن زمان سرخپوشان بیشترین نقش را در انتقال هر دو بازیکن داشتند و برانکو هم خیلی زود از جذب آن‌ها شپیمان شد. اولکسی پولیانسکی که آن زمان ۳۱ سال داشت و در پست دفاع بازی می‌کرد بعد از ترک پرسپولیس کلاً بدون تیم ماند و از فوتبال حرفه‌ای خدا حافظی کرد. جالب اینکه او با کلی اضافه‌وزن سرخپوش شد و چند ماه زمان برد تا به فرم مسابقه برسد و بعد از انجام یکی دو بازی نیز برانکو عذرش را خواست. شاید بتوان او را بدترین خرید خارجی پرسپولیس نامید.

آنتونی استوکس؛ آقای حاشیه

پرسپولیس بعد از فسخ قرارداد عجیب با گابریل کالدرون با پرداخت پول رضایتنامه پیحی گل محمدی به باشگاه شهرخودرو، این مربی را به خدمت گرفت. این اتفاق در مقطع نیم فصل رخ داد و پیحی پس از برعهده گرفتن هدایت سرخپوشان خواستار جذب اوساگوئا و آنتونی استوکس شد. در این میان خرید استوکس خیلی پرسروصدا بود از این جهت که او در تراکتور نشان داده بود که چه بازیکن حاشیه‌سازی است و به قراردادی که امضا می‌کند پایبند نیست. با این حال استوکس با قراردادی ۶ ماهه راهی پرسپولیس شد اما بعد از انجام سه بازی نصفه‌و نیمه همراه باتیم پرسپولیس از امارات به ایران برنگشت. باشگاه پرسپولیس که با استوکس قرارداد ۳۰۰ هزار دلاری امضا کرده بود نیمی از دستمزد او را در همان ابتدای حضورش داد تا این بازیکن بابت این ۳ بازی چنین دستمزدی گرفته باشد. نکته جالب اینکه استوکس بعد از ترک پرسپولیس همین بلا را سر یک تیم ایرلندی آورد و در نهایت نیز بازنشسته شده و اخیراً هم به خاطر مصرف و حمل

ژستند؛ حضور در استقلال برای بانزشتگی

مهاجم فرانسوی با کارنامه چندان بدی به استقلال نیامد اما بازیکن چندان با انگیزه و پرتلاشی برای این تیم نشان نداد و در نهایت هم بعد از ترک این تیم از فوتبال خدا حافظی کرد. این اتفاق برای ژستند در سن ۳۴ سالگی رخ داد که برای فوتبالیست هاسن چندان زیادی نیست. این مهاجم با پیراهن استقلال ۲۳ بار به میدان رفت و موفق به زدن سه گل شد که یکی از آن‌ها در دربی پایتخت اتفاق افتاد. رودی ژستند که سابقه بازی در بلکبرن را دارد در ماه ژوئن (خرداد ماه امسال) به عنوان مدیر بخش عملیاتی فوتبالی این باشگاه انگلیسی منصوب شد.

خایمه رومرو؛ بدترین خرید ممکن برای تراکتور

خمز، سرمربی اسپانیایی سابق تراکتور در روزهایی که تیمش نیاز به تقویت داشت بدترین خرید ممکن را برای این تیم انجام داد تا مشخص شود او بیشتر به فکر درآمدزایی بازیکن هموطنش بود تا اینکه تیمش را تقویت کند. خایمه رومرو از همان بدو ورودش به تراکتور مشخص بود بازیکنی با کیفیت بسیار پایین است و بعد از ۴ بازی نصف‌ونیمه برای این تیم با دریافت مبلغی از قراردادش به اسپانیا برگشت. او بعد از ترک تراکتور که نزدیک یک سال نیمه از آن می‌گذرد هنوز نتوانسته تیمی برای خود دست و پا کند.

آپاندا پاتوسی؛ خوشگذرانی به جای فوتبال

آپاندا پاتوسی در زمان سرپرستی شفر در استقلال بود که راهی این تیم شد. بازیکن آفریقایی که از نظر فنی کیفیت بالایی داشت اما اصلاً حرفه‌ای زندگی نمی‌کرد. او بازیکنی دوند و جنگنده در زمین نبود اما قدرت بازیخوانی بالا و پاس‌های دقیق و کم‌نقصی در زمین داشت. ضمن اینکه ضربات ایستگاهی را هم خوب ارسال می‌کرد. پاتوسی با شفر راهی بنی‌یاس امارات هم شد اما مجدداً با نظر جوان نگونام به فوتبال ایران و این بار تیم فولاد برگشت. نگونام در نیم فصل لیگ بیست‌ودوم پاتوسی را از تیمش به خاطر بی‌انضباطی مکرر کنار گذاشت و او بعد از ترک این تیم در سن ۳۱ سالگی همچنان بدون تیم است و هنوز باشگاهی وی را جذب نکرده است.



ملیکا برون در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: مسئولان جهانی قایقرانی گفتند ایران شگفتی بزرگ مسابقات بود

نشان دادیم کانوپولوی ایران حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد

«فرهیختگان» از کسب این نتیجه تاریخی و حضور در ولدگیمز گفت.

تیم بانوان اصفهان خروشان طی یک تاریخ‌سازی موفق به کسب مقام چهارم دنیا شد. مسابقات چطور بود؟

چند نفر از بچه‌ها تا به حال در مسابقات قهرمانی جهان شرکت نکرده بودند، فقط یک نفر از ما تجربه بزرگسالان داشت و بقیه جوانان بازی کرده بودیم. آن هم هشت سال پیش یعنی سال ۲۰۱۶. آنجا هم بزرگسالان دوازدهم شدند و جوانان نهم. الان هم قبل از حضورمان در بازی‌ها اصلاً فکر نمی‌کردیم که بتوانیم موفق به کسب رتبه چهارم جهان شویم، چون سال‌های زیادی بود در مسابقات شرکت نکرده بودیم و ذهنیتی در این باره نداشتیم، حتی کشورهای دیگر حساسی روی ما باز نمی‌کردند و می‌گفتند ایران که موفق به کسب مقام نهم نمی‌شود ولی با گذشت چند روز از بازی‌ها تمام ذهنیت‌ها تغییر کرد و حضورمان در بازی‌ها نشان داد که ما حرف برای گفتن داریم و می‌توانیم خودی نشان دهیم. بعد از مسابقات مسئولان مسابقه و رئیس ICF به ما

تبریک گفتند. به قول خودشان ایران شگفتی بزرگ این دوره از مسابقات بود.

در دیدار رده‌بندی مدال از دست‌مان برید و خیلی حیف شد. بله همین‌طور است. در دیدار رده‌بندی مقابل تیم قدرتمند هلند ۲۰ دقیقه را هم مساوی بودیم و در گل طلایی با یک گل بازی تمام شد و ما بازی را بر یک واگذار کردیم.

تاریخ‌سازی دیگر شما کسب سهمیه حضور در ولدگیمز بود.

ماتا به حال تجربه حضور در ولدگیمز زانداشتیم. در قهرمانی چین ۱۷ تیم شرکت کرده بودند که هشت تیم اول سهمیه حضور در این بازی‌ها را می‌گیرند. خدا را شکر ما هم توانستیم سهمیه بگیریم و از این بابت هم بسیار خوشحالیم. مردادماه سال آینده مسابقات ولدگیمز برگزار می‌شود و امیدوارم که بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم.

سخت‌ترین رقیب شما در قهرمانی جهان چه تیمی بود؟

اخیرا کوناه

تیم ملی دوشنبه به لائوس می‌رود

کاپیتان این بار با تیم به تیم ملی دعوت شد!

تیم ملی فوتبال ایران ۲۴ آبان آخرین بازی خود در دور رفت مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ را در شهر وین تیان لائوس مقابل کره شمالی برگزار می‌کند. بر همین اساس با پیگیری‌های فدراسیون فوتبال مقدّمات پرواز اختصاصی تیم ملی به لائوس فراهم شده تا کاروان تیم بدون دغدغه پرواز طولانی‌راهی این کشور شود. به همین منظور قرارداد است امروز نخستین تمرین تیم ملی در تهران برگزار شده و ملی‌پوشان فردا دوشنبه با پرواز چارتر راهی لائوس شوند. گفتنی است در مسیر بازگشت نیز از آنجایی که تیم ملی بازی بعدی خود را به میزبانی قزاقستان برگزار می‌کند، پرواز تیم ملی به منظور طی شدن روال اداری و قانونی ممکن به تهران برگشته و پس از توقفی کوتاه، راهی کشور قزاقستان خواهد شد. همچنین طبق شنیده‌ها برای این دو دیدار نیز علی‌رضا جهانیشخ به همراه قایدی و طارمی به اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند و جالب اینکه کاپیتان تیم ملی این بار بعد از پیوستن به هیزن رفین راهی تیم ملی خواهد شد تا دیگر بهانه‌ای از این جهت به دست منتقدان کادرفنی تیم ملی نماند.

خارجی‌های پرسپولیس رفتنی شدند

گاریدوراهی اسپانیا می‌شود

پرسپولیس بعد از برد با ورزشی که مقابل گل‌گهر به دست آورد، تمریناتش را به خاطر فیفا دی تعطیل کرد تا سرخپوشان فرصت استراحت پیدا کنند. هرچند این استراحت شامل ملی‌پوشان این تیم از جمله آلکسیس گندوز، میلاز محمدی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، استون اورونوف و گنورگی گولسیانی نخواهد شد. در این میان ایوب المملود به خاطر مصدومیت سه روز زودتر از همبازایش راهی تعطیلات شده و به کشورش سفر کرد و لوکاس ژوانو هم روز گذشته به پرتغال رفت. در این میان خوان گاریدو هم در نظر دارد به مانند فیفادی قبلی راهی اسپانیا شود.

پرسپولیس آسیب‌پذیر در خط دفاع

مدافعانی که در اوج نیستند

پرسپولیس در سه بازی اخیر خود مقابل تیم‌های استقلال خوزستان، الغرافه و گل‌گهر موقعیت گل‌زایی به حریفانش داده است و این موردی است که خوان گاریدو باید به آن توجه ویژه‌ای داشته باشد. در دو بازی اول گولسیانی و پورعلی‌گنجی در عمق دفاع سرخپوشان به میدان رفتند و هر دو مقابل بازیکنان سرعتی و دربیبل زن کند و پراشتباه نشان دادند. در همین راستا گاریدو در بازی با گل‌گهر کنعانی‌زادگان را جایگزین پورعلی‌گنجی کرد. اما باز هم ضعف پرسپولیس در دفاع کاملاً مشهود بود و تیم میزبان چند موقعیت مسلم گلزنی را در عمق دفاع سرخپوشان به دست آورد که قدر هیچ‌یک را ندانست. در این بین گندوز هم در چند صحنه خوش شانس بود که توپ‌ها در چهارچوب نبود؛ چرا که او هم در یکی دو صحنه نتوانست عکس‌العمل به موقعی نشان دهد. گاریدو در جریان بازی با گل‌گهر چند بار سیستم تیمش را تغییر داد و حتی زمانی که سیستم سرخپوشان ۲-۵-۳ شد باز هم شگردان را تازار صاحب موقعیت گلزنی شدند. شواهد امر نشان می‌دهد که نه گولسیانی روزهای خوبی را سپری می‌کند و نه پورعلی‌گنجی بعد از مصدومیت طولانی توانسته به شرایط ابتدالش برگردد. کنعانی‌زادگان هم مقابل گل‌گهر بعد از تقریباً یک ماه دوری از میادین بازی کرد و طبیعی بود در بهترین فرم خود نباشد.



یگانه عساری خبرنگار

مسابقات کانوپولوی قهرمانی جهان از ۲۴ تا ۲۹ مهرماه در کشور چین برگزار شد و تیم اصفهان خروشان، نماینده ایران در بخش بانوان در برزگیت‌ها بود. نماینده‌ای که موفق به دو بار تاریخ‌سازی شد. ملی‌پوشان ایران خود را به جمع چهار تیم برتر مسابقات رساندند و اگرچه نتوانستند روی سکوی رقابت‌های جهانی بروند، اما برای اولین بار در تاریخ مسابقات جهانی، موفق به کسب رتبه چهارم جهان شدند و سهمیه بازی‌های جهانی را برای کانوپولوی ایران به دست آوردند. مسابقاتی که مردادماه سال آینده به میزبانی کشور چین برگزار خواهد شد. ملیکا برون، ملی‌پوش تیم کانوپولوی ایران که در مسابقات جهانی یکی از بازیکنان تأثیرگذار تیم اصفهان خروشان بود، در گفت‌وگو با

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب دنظر دارد محل آشنی‌بخانه واقع در ساختمان اداری آموزشی این واحد دانشگاهی جهت ارائه خدمات طبخ و توزیع غذا با کلیه امکانات آشنی‌بخانه با قیمت پایه اجاره‌بهای ماهیانه ۱۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (صدوده میلیون ریال) از طریق مزایده عمومی به مدت یک سال به صورت استیجاری واگذار نماید. لذا از تمام اشخاص واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت خرید اوراق مزایده به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب مراجعه نمایند. در ضمن سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۷۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفتاد میلیون ریال) و هزینه خرید اوراق مزایده به مبلغ ۷۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به شماره حساب ۰۷۰۰۶۶۵۰۰۷/۱۱۵۸۶ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب نزد بانک صادرات واریز شود و هزینه درج و انتشار آگهی در روزنامه‌های رسمی و محلی برعهده برنده مزایده می‌باشد. زمان فروش و عودت اسناد از تاریخ ۲۰/۰۳/۱۴۰۲ لغایت ۰۵/۰۹/۱۴۰۲ می‌باشد. ضمناً دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار بوده و تمام پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار می‌باشد. آدرس: میاندوآب - شهرک آیدین - جنب سالن رفاه کارگران - دانشگاه آزاد اسلامی شماره تماس ۰۲۵۲۵۷۷۴۴-۰۴۴ زمان درج آگهی ۰۳/۰۸/۲۰ روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب

آگهی مزایده عمومی

دستگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرباک
موضوع مزایده: اجاره آشنی‌بخانه - طبقه دوم مهمانسرا و انتشارات بر اساس مجوز شماره ۰۷/۱۵۶۴
مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط و بازدید مورد مزایده و دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز (از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۲ محل دریافت اسناد: شهرباک - بلوار خلیج فارس - مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرباک - اداره امور مالی تلفن: ۰۳۳۴۱۱۲۰۹

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه کارت شناسایی متقاضی - ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه به میزان ذکرشده در اسناد مزایده یا واریز به حساب اعلام شده.
دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

آگهی دعوت از سهامداران

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسی هیت‌لند (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۲۷۲۸۰ و شناسه ملی ۱۰۰۰۲۷۲۴۲ دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ رأس ساعت ۹ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده ساعت ۹ صبح؛ ۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران - ۲- تعیین داریانگان حق اخصا ۳- انتخاب روزنامه انتشارات
هیت‌مدیو

تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۳/۸/۲
آگهی دعوت مجمع فوق‌العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد علوم‌پزشقیات
نوبت اول به شماره ثبت ۲۲۶۱۰۹
جلسه مجمع فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم‌پزشقیات به شماره ثبت ۲۲۶۱۰۹ در ساعت ۹ صبح جمعه ۱۳۳۳/۸/۲ در محل سالن آمفی‌تئاتر علامه طباطبائی ساختمان فیزیولوژی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم‌پزشقیات با دستور جلسه ذیل تشکیل خواهد شد. ضمناً به اطلاع می‌رساند اعضای متقاضی معرفی نامیدگی می‌باشند به همراه نماینده خود حداکثر تا ۲۸ ساعت قبل از مجمع در محل معرفی حاضر تا پس از اجزای نوبت و تأیید وکالت برکه روز به مجمع دعوت‌تایید دارند.
دستور جلسه:
۱- طرح صورت‌مدت تعاونی نمایندگی ماده ۶ اساسنامه برای یک دوره پنج‌ساله
هیت‌مدیو شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد علوم‌پزشقیات دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی
رسانه‌ای فرهیختگان
۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵
Farhikhteghan_school

تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۳۳/۸/۲
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد علوم‌پزشقیات
نوبت اول به شماره ثبت ۲۲۶۱۰۹
جلسه مجمع فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم‌پزشقیات به شماره ثبت ۲۲۶۱۰۹ در محل سالن آمفی‌تئاتر علامه طباطبائی ساختمان فیزیولوژی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم‌پزشقیات با دستور جلسه ذیل تشکیل خواهد شد. ضمناً به اطلاع می‌رساند اعضای متقاضی معرفی نامیدگی می‌باشند به همراه نماینده خود حداکثر تا ۲۸ ساعت قبل از مجمع در محل معرفی حاضر تا پس از اجزای نوبت و تأیید وکالت برکه روز به مجمع دعوت‌تایید دارند.
دستور جلسه:
۱- استماع گزارش صورت‌مدت و باریس ۲- طرح و تصویب کاهش اعطای سربده ۳- بررسی و تأیید صورت‌های مالی تنظیمی به اسفند ۱۳۹۹
۴- انتخاب باریس اصلی و علی‌الدلیل ۵- طرح و تصویب افزایش آرزوداده‌ها ۶- طرح و تصویب دستورالعمل ارائه پیشنهاد
هیت‌مدیو شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد علوم‌پزشقیات دانشگاه آزاد اسلامی